平成  年  月  日

    自治会長 様

                 所有者 住所
                     氏名

 大鹿村老朽空き家対策事業により、下記の建物を取り壊したいので、貴自治

会の意見を伺います。

記

空き家の所在地  大鹿村大字

意  見  書

 標記の空き家取り壊しについて、   自治会の意見は以下のとおりです。

                    （どちらかに○をして下さい。）

１． 地域の防災・防犯上       適当 ・ 不適当

２． 地域の居住環境の向上のため   適当 ・ 不適当

３． 美しい村づくりのため      適当 ・ 不適当

４． その他意見

平成  年  月  日

 自治会長         ㊞